

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 **Régimen Fiscal :** 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	GD - 99885
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	DADC233D-C4F3-4CCC-B1D9-EA0AAF153D8E
Fecha Expedición y Lugar	2023-09-09T20:40:14 93400
Fecha y Hora de Certificación	2023-09-09T20:40:18
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
28 Tarjeta de débito
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50181905		XUN	Pza.	Gall Marian Fsa105	12.04	12.04
2.00	50181905		XUN	Pza.	Gall Marian Pna105	12.04	24.07
2.00	50131700		XUN	Pza.	YBenegNaturaEn240g	13.10	26.20
1.00	50202300		XUN	Pza.	Te Negro Fuze tea	13.35	13.35
1.00	50221200		XUN	Pza.	Cereal Kellogg'S K	54.03	54.03
1.00	50202306		XUN	Pza.	Bebida Del Valle F	14.50	14.50
1.00	50181900		XUN	Pza.	Pan Dulce Bimbo Ro	22.36	22.36
1.00	50131700		XUN	Pza.	YLalaDurazno220g	11.00	11.00
1.00	50192401		XUN	Pza.	Mer McCor Fre 980g	86.50	86.50
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Pastisetas	53.70	53.70
1.00	50221200		XUN	Pza.	Barra Kellogg's Ch	33.80	33.80
1.00	50131701		XUN	Pza.	PL Alpura F 900 gr	30.00	30.00
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Gamesa Emp	25.46	25.46
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Gamesa Cr	25.00	25.00
1.00	50192100		XUN	Pza.	Cheetos Fla H 240g	45.83	45.83
1.00	50192100		XUN	Pza.	Botana Takis Fajit	37.04	37.04
1.00	50202300		XUN	Pza.	Bebida Boing Mango	25.50	25.50
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Gamesa Fr	18.52	18.52
2.00	50121500		XUN	Pza.	Ensalada Atun Dolo	14.75	29.50
2.00	50131700		XUN	Pza.	Alimlf Yakult 5 Pa	35.50	71.00
2.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	28.61	57.22
3.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Coca 600 Ml	15.52	46.55
1.00	50221200		XUN	Pza.	Cereal Nestle Corn	33.61	33.61
1.00	50221200		XUN	Pza.	Cereal Nestle Nesq	13.89	13.89
1.00	50221200		XUN	Pza.	Cereal Carlos V 10	13.89	13.89
1.00	50192401		XUN	Pza.	Mer McCor Fsa 500g	43.50	43.50
.22	50112013		KGM	Kg.	Salch Botichelli	106.00	22.79
1.00	50121500		XUN	Pza.	Atun gr	22.90	22.90
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	11.02	11.02
1.00	50181900		XUN	Pza.	Bimbo Bimbolunch	50.93	50.93
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Emperador	32.41	32.41
1.00	50192400		XUN	Pza.	Cre Selecto 700g	85.09	85.09
1.00	50192401		XUN	Pza.	Mer McCor Fre 270g	30.90	30.90



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio GD - 99885
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal DADC233D-C4F3-4CCC-B1D9-EA0AAF153D8E
Fecha Expedición y Lugar 2023-09-09T20:40:14 93400
Fecha y Hora de Certificación 2023-09-09T20:40:18
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Un mil ciento ochenta y un Pesos 54/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,124.10
IVA Tras. % 16.00	:\$	7.45
IEPS Tras. % 8.00	:\$	49.99
TOTAL	:\$	1,181.54



Sello Digital del CFDI:

L4dQOhsU/mVz8+yoLsqZJH4eekkUxQ5fXZD4obtD5CkviTDL8wzuvMWbSGGvf8cl1JEUyfnQKkrosMwgjU3LxKXAod5leRxljbD+KV/9ggdClZGZT7258c
LOEXDIRpRMAVCYb4nWFTWdzzy0vakY5s0ix/OlzRRzJkQGplshizW28H41g+++wtu2Y9d7L+oFJPMHs8pdc/YVe/VGrUj/olL Y8gETKkrcmU3vaidTP046
r1/e51pvMIQAasDDgJ2Wvmeyg3WW5X8pGqFxfj7UL0vK/5wpszrlmijqUgE+dVfDaN6znhlmygTTv/miZY76lPrS//gCj8kgA4bQm4Q==

Sello Digital del SAT:

cSloTwOouOcGChnucf0fzd2x7K2D3tdHdaLlp6Vlq6+WyOak4Fw6O86V/DLnl/KwmPtSJBYPJa6fLHHJblHdiT92r/ht2B+J2s4ImEfnQ8ZxUnwiX0SggtW
dlMrGRiXsH0w5lSmtuDclSE38CrQkVwUglhH7vuZnqjbhohErvkljuf4bGNtkvA9/Bfrb+lw5N5+smhAr/vQHHSjJOWKglWKK1yb0FDIffPK1AwY7p9UYXJ
mvoBR53S4lhDuoC+EWyCltXoW5fMzCRyEpXpWuTbThrl3ikMaH2oikwXxXgJrxuhWw3Ot3xy5xmY0Qm+ulm2ClBTXqpcwJXpZKw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|DADC233D-C4F3-4CCC-B1D9-EA0AAF153D8E|2023-09-09T20:40:18|MAS980812UK1|L4dQOhsU/mVz8+yoLsqZJH4eekkUxQ5fXZD4obtD5C
kviTDL8wzuvMWbSGGvf8cl1JEUyfnQKkrosMwgjU3LxKXAod5leRxljbD+KV/9ggdClZGZT7258cLOEXDIRpRMAVCYb4nWFTWdzzy0vakY5s0ix/OlzRRzJk
QGplshizW28H41g+++wtu2Y9d7L+oFJPMHs8pdc/YVe/VGrUj/olL Y8gETKkrcmU3vaidTP046r1/e51pvMIQAasDDgJ2Wvmeyg3WW5X8pGqFxfj7UL0vK/
5wpszrlmijqUgE+dVfDaN6znhlmygTTv/miZY76lPrS//gCj8kgA4bQm4Q==|00001000000506315610||